Propítius esto, líbera nos, Dómine

III

A temerário in clerum ingréssu, líbera nos, Dómine
A peccáto sacrilégii, líbera nos, Dómine
A spíritu incontinéntiae, líbera nos, Dómine
A turpi quaéstu, líbera nos, Dómine
Ab omni simoníae labe, líbera nos, Dómine
Ab indígna opum ecclesiasticárum 
dispensatióne, líbera nos, Dómine

Ab amóre mundi eiúsque vanitátum, líbera nos, Dómine
Ab indígna Mysteriórum tuórum 
celebratióne, líbera nos, Dómine

IV

Per aetérnum sacerdótium tuum, líbera nos, Dómine
Per sanctam unctiónem, qua a Deo Patre
in sacerdótem constitútus es, líbera nos, Dómine

Per sacerdotálem spíritum tuum, líbera nos, Dómine
Per ministérium illud, quo Patrem tuum
super terram clarificásti, líbera nos, Dómine

Per cruéntam tui ipsíus immolatiónem
semel in cruce factam, líbera nos, Dómine

Per illud idem sacrifícium
in altári quotídie renovátum, líbera nos, Dómine
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Per divínam illam potestátem, quam in
sacerdótibus tuis invisibíliter exérces, líbera nos, Dómine

V

Ut univérsum órdinem sacerdotálem
in sancta religióne conserváre dignéris, 

Ut pastóres secúndum cor tuum pópulo tuo
providére dignéris, Te rogámus, audi nos

Ut illos spíritus sacerdótii tui implére
dignéris, Te rogámus, audi nos

Ut lábia sacerdótum sciéntiam custódiant, Te rogámus, audi nos
Ut in messem tuam operários fidéles míttere
dignéris, Te rogámus, audi nos

Ut fidéles mysteriórum tuórum dispensatóres
multiplicáre dignéris, Te rogámus, audi nos

Ut eis perseverántem in tua voluntáte
famulátum tribúere dignéris, Te rogámus, audi nos

Ut eis in ministério mansuetúdinem,
in actióne sollértiam et in oratióne
constántiam concédere dignéris, Te rogámus, audi nos

Ut per eos sanctíssimi Sacraménti
cultum ubíque promovére dignéris, Te rogámus, audi nos

Ut qui tibi bene ministravérunt,
in gáudium tuum suscípere dignéris, Te rogámus, audi nos

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, parce nobis, Dómine
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, exáudi nos, Dómine
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis, Dómine

Iesu, Sacérdos, audi nos
Iesu, Sacérdos, exáudi nos
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Orémus

Ecclésiae tuae, Deus, sanctificátor et custos, súscita in ea per Spí-
ritum tuum idóneos et fidéles sanctórum mysteriórum dispensatóres,
ut, eórum ministério et exémplo, christiána plebs in viam salútis te
protegénte dirigátur. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

vel:

Deus, qui ad glóriam tuam et géneris humáni salútem Christum
voluísti summum aeternúmque constitúere sacerdótem, praesta, ut
pópulus, quem sánguine suo tibi acquisívit, ex eius memoriális parti-
cipatióne, virtútem crucis ipsíus cápiat et resurrectiónis. Qui vivis et
regnas in saécula saeculórum. Amen.
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Prot. N. 1050/11/L